

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון  
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

# שובו בנים

## דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

**"ואתה תצוה את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור להעלות נר תמיד (שמות כ"ז, ב)"**

### שלהבת לב היהודי בוער להשי"ת עד אין סוף

את השולחנות אבל לבעור הוא לא יוכל! בעירה זה דבר פנימי עמוק שבא מתוך השכל, מעומק השכל! ורק כשאדם לומד גמרא ומחדד את השכל אז הוא יכול לבעור.

#### הזכנה לשכל זך השמחה פורצת מאליה

יש אדם שצריך להכריח את עצמו להיות בהתלהבות, להכריח את עצמו להיות שמח, וזה למה? כי השכל לא מאיר לו! הגוף כבד, הלב כבד, כי המח לא עובד אצלו! השכל לא מאיר לו כי הוא לא מעמיק בלימוד הוא לא לומד גמרא, הוא לא לומד גמרא ולכן הוא צריך להכריח את עצמו להתלהב ולשמוח, אבל אם הוא היה מעמיק בלימוד אז התלהבות הלב היתה באה מאליה! השמחה היתה פורצת מאליה!

כי תנועת השכל מוליד חוס בלב, התלהבות הלב האמתית, השמחה האמתית, פורצת מאליה רק שאדם לומד גמרא רק שאדם מפעיל את השכל. אם יהיה לאדם שכל מאיר זך וצח אז שלהבת הלב תמיד תעלה מאליה! היא תמיד תעלה.

**הלימוד בעיון וכחיות פותח את שערי הקדושה**  
אם אדם רוצה שיהיה לו שלהבת עולה מאליה, אם אדם רוצה לצאת מהתאוות, זה רק על ידי לימוד הגמרא, ברגע שיש שכל והאדם לומד בעיון ומבין כל דבר ומתחיל להרגיש חיות מהלימוד, אז הוא יצא מהתאוות! הוא כבר לא יפגום, הוא יתחיל לתקן את כל מה שהוא פגם, יהיה לו שכל יהיה לו שלהבת עולה מאליה, יהיה לו התלהבות דקדושה, הוא יזכה לתקן את כל הפגמים של התלהבות הלב דסטרא אחרא.

כי לפני שיש שכל לפני שאדם לומד גמרא אז לא יעזור לו שום דבר! הוא פשוט עובד על חלל ריק! אין לו שכל! מה.. הוא רוצה להיות קדוש וטהור בלי מוח בלי שכל! צריך פשוט להכניס את הראש בגמרא, צריך להיות עקשן! עקשן! לקשור עצמו לגמרא לסטנדר לשולחן לכסא וללימוד גמרא עד שיפתח המוח והלב עד שיזכה שתהא שלהבת הלב עולה מאליה. **סימן היכר של יתודי הוא התלהבות בעבודת ה'**

שאלו את רשב"י - איך אפשר לזהות יהודי? איך אפשר להכיר מי זה יהודי? יהודי הוא מתנענע, למה כל העמים לא מתנענעים ויושבים במסגד ישר בלי לזוז, ורק היהודים מתנענעים ומתלהבים? רשב"י ישב שעה ובכה - אלה שלא מתנענעים, אלה שלא מתלהבים, זו שאלה על היהדות שלהם! זו שאלה אם הם יהודים בכלל!

כתוב בפסוק "ואתה תצוה את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור להעלות נר תמיד רש"י הקדוש כותב על המילים "להעלות נר תמיד" - מדליק עד שתהא שלהבת עולה מאליה (שבת כא). **כשעלה שלהבת לב היהודי נוערות תמיד**

"שלהבת הלב של יהודי היא תמיד בוערות, אי אפשר לכבות אותה, יהודי בכל מצב תמיד נשמתו בוערת לה' רק צריך לנפח את אפרוריות, המכסה את הלב, כי שורש נשמות ישראל הוא מכיסא הכבוד מהמקום הכי גבוה שיש, ולשם שאופת נשמת היהודי להגיע, יהודי רוצה תמיד להגיע לפסגות הכי גבוהות שיש.

#### נשמת היהודי מחפשת את התלהבות להשי"ת

כל יהודי הוא חלק משישים רבו מנשמת ישראל, ולכן הוא בוער כמו נר דולק! כמו שהנר מהבהב וכל הזמן מתנענע, שום רגע הוא לא נרגע ולא שוקט שניה אחת, כך גם מי שיש לו נשמה יהודית הוא חייב להתנועע בכל רגע! הוא חייב להתלהב! הוא צריך להיות כמו נר, כמו להבה של נר שכל רגע הלהבה מתנענעת, ככה צריך להיות יהודי.

#### התלהבות הלב רק ע"י לימוד התורה

"שתהא שלהבת עולה מאליה" אם אדם רוצה להגיע לידי התלהבות אמיתית זה רק ע"י לימוד התורה לימוד הגמרא, כל העניין של הרב"ה זה השכל, כמעט בכל תורה הרב"ה מדבר על שכל.

אדם צריך להכניס את השכל שלו בתוך הגמרא, אם לא, אז כל ההתלהבות שיש לו זה אפס אפסים, זה עוד מעט יגמר. הרב"ה אומר ההתלהבות שלכם, זה רק התלהבות של רגע. התלהבות שהיא בדרך קבע זה רק ע"י לימוד הגמרא. התורה זה אש, הגמרא זה אש, כשאדם לומד גמרא אז כל אות זה אש להבה, על ידי כל אות הוא זוכה לאש, כשהוא לומד הוא בולע אש, הוא בולע גחלי אש ולכן הוא מתלהב ומתפלל גם כן באש.

#### אש הלב נוערת מעומק השכל של גמרא

אומר הרב"ה בתורה כא' "והתלהבות הלב נולד מחמת תנועת השכל, כי טבע התנועות - שמוליד חוס ולפי מהירות השכל כן מוליד חוס בלב" אדם צריך פשוט להפעיל את השכל כדי שיהיה לו חוס בלב, כדי שתהיה לו התלהבות, כדי שיהיה לו לב בוער.

הברען (בעירה) באה מהחכמה, מהשכל. אם אדם לא לומד גמרא הוא לא יכול לבעור! הוא לא יכול לבעור! הוא לא יכול! הוא יכול לנקות





# סיפור לפרשה

“אם אין מחני נא מספרך אשר כתבת (שמות ל"ב, ל"ג)”

הקור? וכיצד יישא עתה פנים? הוא לא יכל להתאפק ומיד פנה אל רבי רפאל ברוך: "רבי, אני מצטער כל כך! דאגתי שהרב יקבל את השמיכות המשובחות ביותר, העבות ביותר והמחממות ביותר! אנא, יסלח לי כבוד הרב!"

נענה לו רבי רפאל ברוך והשיב: "תנוח דעתך. הלילה לא סבלתי באופן אישי מהקור. השמיכות היו מחממות והאירוח היה מעולה ביותר. אולם המחשבה על כך שישנם כאן בעיר יהודים עניים, הסובלים מקור, היא שגרמה לי לרעות! הרגשתי כל הלילה את צערם של העניים שאפילו שמיכות פשוטות אין להם כדי לחמם את עצמם. המחשבה על כך לא הניחה לי להירדם.

אני עומד כאן ומכריז כי לא אעזוב את העיר, לפני שתהיינה בידי מאתיים שמיכות לשם חלוקה לעניים!" ואכן, עוד באותו מעמד נידבו עשירי אוד'ה מאתים שמיכות, ואף קיבלו על עצמם לדאוג לרווחתם של אחיהם העניים ולא להניח להם עוד להגיע למצוקה כה קשה

בפרשה זו לא מזכר שמו של משה. מסביר בעל הטורים: הטעם הוא משום שאמר משה "מחני נא מספרך אשר כתבת..." נמצאנו למדים עד כמה נשא משה רבינו בעול מצוקתן של ישראל, עד שהיה מוכן אף למסור נפשו למען הצלתם.

הגה"צ רבי רפאל ברוך טולידאנו זצ"ל הגיע אל העיר אוד'ה, לאחר שקיבל פניות רבות מיהודים עניים ודלים שתינו בפניו את מצוקתם הקשה. נכבדי העיר קיבלו את פניו בכבוד מלכים, ודאגו לו לאכסנייה מכובדת בביתו של אחד מעשירי העיר אשר זכה בזכות המיוחדת.

למחרת, התכבד רבי רפאל ברוך לשאת דברים בפני יהודי העיר שהתכנסו בבית הכנסת המלא מפה לפה. את דרשתו פתח רבי רפאל ברוך בתיאור מאורעות הלילה האחרון.

"שכבתי במיטתי ורעדתי מקור - "הכריז" - לא יכולתי להירדם כל הלילה מרוב קור!" העשיר אשר בביתו לן רבי רפאל ברוך, נדהם, נכלם ונבוך. כלום יעלה על הדעת שהצדיק לא חש בביתו בנוח ואף סבל מן

# שו"ת לשולחן שבת

“זוהי פי ראשו בתוכו (שמות כ"ח, ל"ב)”

אלא את ה-400 ששילמת לי!", וראובן נותר בשלו: "הזקת כלי בשווי 800, תשלם 800!". עם מי הדין?

**תשובה:** ובכן, הנחה כה גדולה עד לחצי המחיר, בודאי שלא עושים לכל לקוח, ושמוען עשה כן מכיוון שהוא סבר שראובן יידד אמת שלו, וכך ציין במפורש שעשה כן רק משום הידידות הקרובה ביניהם.

אמנם, מכיוון שתוך כדי הדברים גילה שראובן אינו נבל התאב לכסף, נוכל לטעון שההנחה המיוחדת שעשה נעוצה בטעות, כי מעולם לא היה מוכן לעשות הנחה כזו לאדם גם רוח שמשיב רעה תחת טובה.

נמצא, שהאגרסל נמכר בטעות (במחיר של אונאה), וממילא מדובר במקח טעות שבטל מעיקרו, ולכן המוכר יחזיר לקונה את התשלום שקיבל בעד האגרסל ולא יותר מכך. (אמת שאלת)



לשמוע ולא להאמין!... "ארבע מאות?! - תמה ראובן - הלא מחירו האמיתי הוא 800 שקלים, כפי שהצהרת שזהו מחירו בשוק... וכאדם המזיק המשלם את שווי דמי החפץ, עליך לשלם לי 800 שקלים!...

שמעון היה בטוח שדברי ידידו נאמרו בבדיחות, אך ראובן חזר על דבריו ודרש בתוקף לקבל את שווי של האגרסל. שמעון הבין שיש לו עסק עם טיפוס לא פשוט... התעשת מעט והתרעם על ראובן: "איך עולה בדעתך לתבוע סכום כפול מהמחיר ששילמת? לא אתן לך

## הידיד המוזר

**שאלה:** ראובן נכנס לחנות המתנות של שמעון על מנת לרכוש אגרסל. שמעון קיבל את פניו בחום ובלבביות: "ידידי היקר והאהוב, אינך יכול לתאר לעצמך כמה אני שמח לראותך, לאחר תקופה כה ארוכה שלא נפגשנו!..."

ראובן מצא אגרסל יפהפה בחנות ושאל למחירו, ושמעון ענה: "מחירו הוא 800 שקלים, וזהו המחיר בערך גם בשאר החנויות, אמנם לאור הידידות ההדוקה בינינו, ברצוני ליתן לך אותו בחצי המחיר!..."

ראובן הודה לשמעון ושילם עבור האגרסל, ושמעון המוכר הכין עבורו נייר עטיפה נאה. לפתע, תוך כדי ששמעון עוטף את האגרסל, הוא נשמט מידו, נפל לרצפה ונשבר לרסיסים! שמעון התנצל ואמר "ידידי, אין לי עוד אגרסל כזה, מיד אשיב לך את 400 השקלים". כאן הגיעה תגובתו הלא צפויה של ראובן הקונה.

# סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים

כבר יותר מחצי שנה שאשתי מחפשת מקום עבודה ולא מוצאת. כסגולה, תרמתי הוראת קבע למוסדות הקדושים.

לא עברו כמה ימים, והתקשרו להציע לה עבודה עם משכורת מכובדת מאוד! כהודיה להש"ת אני מוסיף תרומה נוספת למוסדות של הרב תזכו למצוות.

(ח"י טבריה)

**זקוק לישועה? זיווג? פרנסה?**

**הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? צדין נפש? המסוגל לכל הישועות**

**חייגנו: 037.148.148 שלוחה 2**

**ותיושנו**

## הגה"ק רבי יואל בהג"ר שמואל יפה סירקיש – בעל "בית חדש" – נפטר כ אוד ת"א

הב"ח רבי יואל בהג"ר שמואל יפה סירקיש, אב"ד קראקא נולד בלובלין שבפולין בשנת שכ"א, היה בן דוד שני של הרב מרדכי יפה, רבה של פראג ובעל ספרי ה"לבוש". למד תורה אצל אביו ואצל הרבנים ליבוש'ס מלובלין (רכו של בעל השל"ה), הרב צבי הירש שור מבריסק (שהיה תלמיד מובהק של הרמ"א) ור' פייבוש שהיה ר"מ ואב"ד בקרקוב.

שימש רב בפוזנא ובערים נוספות, ביניהן לובמלא, מז'יבוז' ובעלזא. בשנת שע"ה, נתמנה לאב בית דין בבריסק ובשנת שע"ט, עבר לקרקוב וסביבותיה, במהלך חייו היה מראשי ועד ארבע איצות שבפנקסיו ניתן למצוא את עקבות פסיקותיו כמיוחד בנושא מס החינוך. הוא היה עשיר גדול והאכיל תלמידים רבים על שולחנו.

ספרו המפורסם ביותר הוא פירושו על הארבעה טורים הנקרא "בית חדש" או ב"ח, ומודפס לרוב לצד דברי הטור מול פירוש בית יוסף. בפירושו זה עוסק בהרחבות וביאורים על הטור, ולעיתים קרובות דן בפירושו גם על דברי ה"בית יוסף" על הטור. בעוד הבית יוסף מתמקד בכידור מקורות הטור מהגמרא והראשונים ודן בהכרעה בפסיקת ההלכה, דן הבית חדש יותר בחידושי הלכות והנהגות, וביישוב דברי הטור.

הרה"ק מרוז'ין ספר שה'ב'ח' נשבע פעם אחת שכאשר יבוא לעולם העליון לא יכנס לנן עדן עד שתהיה הגאולה השלימה, וכשנפטר הולכיהו לנן עדן ושכן משבועתו, אכן כאשר נכנסה גלו האחת לנן עדן נזכר מהשבועה שנשבע ונשאר עומד ברגלו אחת בנן עדן ורגלו אחת מחוץ לנן עדן, וה'ב'ח' שהיה דרשן גדול התחיל לומר דרשות כדרכו ונתקבצו אליו נשמות ומשרתי עליון, וכך הוא עומד עד היום ואומר דרשות...  
 מודיענו הרב שליט"א בקריאת קודש:

**"עד ? אדר ב' צריכים לגמור מאה אלף תיקון הכללי - הארבעים ש" משה רבינו, מאה אלף תיקוני הכללי וצמר המלחה. יגמר המלחמה ושום יהודי לא יהרג יותר".**

מקור דברי משה רבינו ש"א



# מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מוריטו דרב שליט"א

## עבר ועתיד

### מתנה חורף בסמינר נתיבות בית יעקב ברסלב

לאחר שבועות של שגרה יומיומית בסמינר נתיבות בית יעקב ברסלב בהן התלמידות השתלמו במקצועות שונים תוך שהן עומדות בהצלחה מדהימה במבחנים עמוסי שאלות מקיפות וכוללות. הנהלת הסמינר ראתה לנכון כי תקופה מאתגרת זו דורשת בהחלט ליציאה של התאוררות והתרעננות, והוחלט לצאת למחנה של ממש, מחנה חורף.

מחנה חורף הינו מקור כוח עוצמתי לשנה כולה, אחרי תקופת לימודים רצינית ומשמעותית, בחינות ותעודות, יצאו הבנות לשני ימים גדושים ועמוסים ברוח וגשם. וכמו בסמינר ברסלב, אם כבר יוצאים, יוצאים עם כל הכח והמוח. קדמו למחנה שבועיים של הכנות, החל מהסרטת קליפ המנון סמינרי מרשים וייחודי על שפת ים המלח, בקליפ ניתן מקום, ביטוי, ומשמעות לכל תלמידה ותלמידה. במשך שבועיים אלו, היו הימים והלילות עתירי תוכן, הנאה, גיבוש, ומיצוי הכוחות והמוחות של תלמידותינו בסמינר 'נתיבות בית יעקב ברסלב' לקראת יומיים שהם גולת הכותרת השנתית 'מחנה חורף'.



בסמינר 'נתיבות בית יעקב ברסלב' ישנה מסורת ארוכת שנים של התמודדות במחנה החורף כשהסמינר 'מתחלק' לקבוצות שונות המסמלות ערכים שונים ויוצאת לדרך 'תחרות' מרתקת, הקבוצות המתמודדות היו - מחר מול היום - עתיד מול עבר ומה שביניהם, הבנות הפליאו בביצועים של תעמולות קודם המחנה כאשר הסמינר שינה את פניו והפך יום אחד לשוק מחנה יהודה וביום שלאחריו חשו את קדושת ירושלים העתיקה בעליה לרגל, וכמובן ההופעה המרשימה במהלך המחנה, השופטות שהגיעו לבחור את הקבוצה המנצחת התקשו להחליט במי לבחור, שתי הקבוצות עבדו בצורה יוצאת דופן.

המחנה נפתח ביציאה לשמורת אפולוניה, במקום הפותח את הלב מול גלי הים ויופי הבריאה ישבו הבנות ושרו והתחברו לנשמה, אח"כ נהנו בברכת שחיה בגבעת וושינגטון, משם נסעו לבית מלון 'בית האלה' בפאתי בית שמש, שנשכר כולו לצורך המחנה. בפתחת התוכנית הן שמעו את הרב כפיר שחר שסיפר את סיפורו האישי כחייל במסתערבים, תוך שהוא מחדיר אמונה תמימה וכחות נפש הטמונים בכל אחת ואחת מעם הנבחר לעמוד מול מכשולי ענק וסכנות באשר הן, בהרצאה המרתקת ניתח הרב כפיר והוסיף השקפה ברורה ובהירה בנוגע למצב השורר בא"י.

גולת הכותרת היתה תוכנית המדריכות שהגשימה חלומות המדריכות שיתפו את האימהות שהפתיעו את הבנות בצורה מרגשת המחנה הסתיים בהצלחה רבה כשהבנות חזרו עמוסות בתוכן והנאה שילוו אותן לאורך שנים, גם כאן כמו בכל הפעילויות שמתרחשות בברסלב, ראו את ההשקעה הבלתי מתפשרת הנהלת המוסדות בהשקעת מירב המשאבים כדי לאפשר לבנות חוויה מושלמת! וכמובן את השקעת המנהלת היקרה הגב' קסטלניץ המנצחת על המלאכה באומנות ומסירות מעוררת השתאות.

## תהילים נגד טילים בת"ת נחמת ציון

### ספרי תהילים בהקדשה אישית



המצב השורר בארצנו הקדושה אינו נותן מנוח לשום אדם ומי יודע מה יילד יום. מאז פרץ המלחמה מוריטו הרב שליט"א שב ומעורר לעוק בתחנונים ותפילות לה' להושיע את עמו ישראל ברחמים וללא שיינוק שום יהודי באשר הוא שם באוויר בים או ביבשה, ולהחיש את גאולתנו במהרה אמן.

גם בתלמוד תורה נחמת ציון מפעם לפעם מחדשים מבצעים ופעילויות ומעוררים את הילדים תינוקות של בית רבן אשר לא טעמו טעם חטא ובוודאי זכותם רב מן השמים ותפילתם נשמעת במרומים ומכריעה את כף הגזירה לטובה. מבצע תהילים נרחב יצאו כעת בתלמוד תורה כשהילדים מקבלים על עצמם לקרוא ספרי תהילים רבים. כאות עידוד לתלמידים קיבלו ספרי תהילים מהודר אשר בכריכתו הוטבע שם פרטי ומשפחה לכל תלמיד. הילדים התלהבו לראות את הספרים ההדורים.

ונקשרה נפשם בקשור נפשי עמוק לתהילים, דבר זה בהחלט בא לידי ביטוי בזכות השם האישי המתנוסס כאמור על גבי הכריכה. כבר ביום הראשון זכו הילדים לאמר בחשק רב ובהתלהבות עצומה תהלים מתוך הספרים החדשים. ובזכות אמירת התהילים נזכה בקרוב לבשר על הגאולה השלימה.

להעברת שמות:  
**037.148.148**  
שלוחה 2

**תפילת יום**  
**40**  
בכותרת  
המערבי  
ע"י אברכי כולל העיר העתיקה



כל מקום  
שהוא קרוב וסמוך  
להר הבית, שבו רואים  
את קרקע המקדש ובית  
קודש הקדושים  
הוא מעולה ומקודש יותר



## יוצאים להוראה בכולל צעירים שערי הוראה

אברכי כולל שערי הוראה נבחנו על הלכות מליחה ונכנסו לקודש מניחה אצל מורנו הרב שליט"א



כולל שערי הוראה נפתח לאברכים הצעירים של קהילתנו לפני 3 שנים, כשבאראשות הכולל עומד הרה"ג ר' דוד וינשטוק שליט"א מו"צ בירושלים, ובמהלך השנים האלו הספיקו ללמוד בכולל כל הלכות בשר וחלב והערובות בסדר בוקר מתוך הבנת שרשי ההלכות בגמרא ובראשונים עד הבנת דברי הפוסקים האחרונים. ובסדר אחרי צהרים לומדים גמרא וכעת מסכת שבת. בשבוע האחרון ביום חמישי אחר עמל ויגיעה רבה עלו האברכים לביתו של הרה"ג ר' משולם כהן שליט"א אשר בחנם על כל הלכות מליחה. היה זה לאחר חזרות רבות וסיכומים כלליים לפרטי פרטים, כל טור שו"ע וכל הנושאי כלים זכו האברכים להבחן ולעמוד בכור המבחן ברוך ה'. הרה"ג ר' משולם כהן שליט"א רב ומו"ץ בעיה"ק ירושלים, לא פסק מלהתפעל מהיקף הידיעות של האברכים הצעירים שזה עתה הקימו את ביתם ואין להם בעולמם אלא ד' אמות של הלכה, ושניכר עליהם כי יגעו יגיעה רבה, עד שהכל מונח אצלם בבקופסה ממש, והיה קשה לו הדבר להפסיק את המבחן מרוב תענוג להשתעשע בתורה ולדון בהלכה, לראות כיצד אברכים צעירים בקיאים בבהירות נפלאה כל כך את ההלכות החשובות. בעז"ה בימים הקרובים האברכים היקרים עמלי התורה העתידים להיות המוצי"ם בקהילתנו הקדושה מתעדים להיבחן אצל רבני ותלמידי חכמים נוספים, גולת הכותרת היא כמובן הבחינה אצל מורינו הרב שליט"א שעמד מקרוב ויראה את פרי עמלו, ואף חתם על התעודות. ראש הכולל מציין בתפילה ותקווה כי ידוע שעניין מליחה, אמר רבנו, שהמלח הוא בחינת ברית מלח עולם, שהוא ממתיק מרירותא דעלמא. ועל ידו נפלט הדמים רעים שהם בבחינת פגם הברית. יתן ה' ובזכות האברכים החשובים שזכו זה עתה לסיים ההלכות ולדעתם על בוריים.

# למהצית השקל הזהב

לכפר על פשעיכם

תורמים למען החזקת תלמידי חכמים דלתי התורה הקדושה במוסדות התורה והחינוך

תורמים 28 ש"ח לנפש לכל המחנה

אלפים נושעו, אלפים ייושעו. אל תפססו את המצווה. חייגו נעת 037.148.148 שלוחה 2

או אצל הר"ר אהרן שושן ברוך ביאולם התפילות • ניתן לתרום בעמדות נדרים כלום מוסד 7000338

## לחידודא

החידון השבועי

איזה דבר הוא הגימטריה של משה רבינו? (רמז: ליקוטי מוה"ר"ן)

הפתרון לחידת הקודמת:

מתי ראה מוהרנ"ת לראשונה את רשימת עשרת מזמורי תיקון הכלל? בשבת שקלים, שנת תק"ע. (שיחות הר"ן, קמ"א)

לתשובות – התקשרו ליקול אנ"ש 037.148.148

הקישו 4 – 1 והשאירו הודעה

## פתגמי קדישי

גודלו של נס הפורים, שנראתה יד ההשגחה מתוך דרך הטבע. (ליקוטי הלכות, תענית, ד', ב')

## שמחות אנ"ש

<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר נחום האס ה"ו בהר"ר משה יוסף ה"ו להיכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר מתתיהו מאבין ה"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר נפתלי ביק ה"ו בהרה"ח ר' פנחס ביק שליט"א חבר הנהלת המוסדות להולדת הבת / הנכדה</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר נתן ששון ה"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר נחמן אלמליח ה"ו בהר"ר שלמה ה"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב</p> <p>להר"ר רותם אליהו נעים ה"ו להולדת הבן</p>
<p>הר"ר אהרן שושן ה"ו הפצת העלון וספרי מורינו הרב שליט"א להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו 037.148.148 שלוחה 2</p>			<p>הצילני מקליפת המן עמלק וזכיני לקדושת מרדכי ואסתר מוהרנ"ת אמר פעם לפני פורים: אם מבקשים שלושים יום לפני פורים "הצילני מקליפת המן עמלק", אפשר לראות את מרדכי הצדיק בשעת קריאת המגילה!</p>		

# קול אנ"ש

ברסלב שובו בינים

037.148.148

## מוסדות ברסלב נחמה ציון

- |                                 |                         |                 |          |              |           |            |           |           |              |           |            |           |           |              |           |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------|----------|--------------|-----------|------------|-----------|-----------|--------------|-----------|------------|-----------|-----------|--------------|-----------|
| תלמוד תורה וגני בינים נחמה ציון | ישיבה לצעירים חכמה ודעת | ישיבה צמאה נפשי | עמדת השם | ישבת מחתברים | עבודת השם | ישבה לנוער | צמאה נפשי | עבודת השם | ישבת מחתברים | עבודת השם | ישבה לנוער | צמאה נפשי | עבודת השם | ישבת מחתברים | עבודת השם |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------|----------|--------------|-----------|------------|-----------|-----------|--------------|-----------|------------|-----------|-----------|--------------|-----------|